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FUNDACION MOl POUR TOI
NIT. 800.180.120-9

CERTIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES Y FISCALES

En mi condicion representante legal de la entidad FUNDACION MOI POUR TOlI identificada
con NIT 800.180.120-9, y en cumplimiento del art. 1.2.1.5.1.8 num. 5 del decreto 2150 de
2017 CERTIFICO que:

a)

Fundacion MOl POUR TOlI, los miembros directivos, el representante legal
de nuestra entidad y los organos de control no han sido declarados
responsablespenalmente por delitos contra la administracion publica, el orden
econdmico social, o contra el patrimonio econémico. Lo anterior, ni por
hechos relacionados con nuestra entidad, ni fuera de ella. Adjunto impreso
de antecedentes judiciales, expedido por la Policia Nacional de Colombia con
fecha 19 de Junio del 2025.

Fundacion MOI POUR TOI, los miembros directivos, el representante legal
denuestra entidad y los érganos de control, no han sido sancionados con la
declaracion de caducidad por contratos celebrados con entidades publicas. Lo
anterior, ni por hechos relacionados con la utilizacion de nuestra entidad, ni
fuera de ella. Adjunto impreso de antecedentes fiscales, expedido por la
Contraloria General de la Republica (CGR), para las siguientes personas:

1. YIZED CATHERIN BELTRAN BENAVIDES C.C. 42.160.534 Directora
Ejecutiva/Representante Legal.

2. VICTOR ALFONSO GUAPACHA LADINO C.C. 1.088.249.738-
Codirector Y Representante Legal suplente.

3. FRANCOISE THERESE LAPAIRE NICOLINI PAS. X3084139 Miembro
del comité Directivo

4. JENNY ALEXANDRA LONDONO CHICUE C.C. 1.088.273.397-
Miembro del comité Directivo

5. VANESSA ACEVEDO CASTANEDA C.C. 1.088.302.217-
Miembro del comité Directivo

“UNA MANDO PARA EL MARANA"
Corregimiento de Combin Kim 1 Flnea La Fortuna Vereda el Chagquiro
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6. FUNDACION MOI NIT 800-180-120-9 La persona juridica.

7. ANDRES FELIPE LOPEZ RESTREPO C.C. 1.053.771.011
Revisor Fiscal Principal

8. LEIDY JHOANA SANTA ARISTIZABAL C.C. 1.053.866.318
Revisor Fiscal suplente

Se expide la presente en Pereira, el 19 de Junio de 2025.
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YIZED CATHERIN BELTRAN BENAVIDES
C.C. 42.160.534
Representante Legal
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FUNDACION MOl POUR TOI
NIT. 800.180.120-9

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:32:40 AM horas del 19/06/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 42160534
Apellidos y Nombres: BELTRAN BENAVIDES YIZED CATHERIN

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el niumero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:35:57 AM horas del 19/06/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1088249738
Apellidos y Nombres: GUAPACHA LADINO VICTOR ALFONSO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.
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FUNDACION MOl POUR TOI
NIT. 800.180.120-9

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:39:35 AM horas del 19/06/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1088273397
Apellidos y Nombres: LONDONO CHICUE JENNY ALEXANDRA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:40:19 AM horas del 19/06/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1088302217
Apellidos y Nombres: ACEVEDO CASTANEDA VANESSA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extinciéon de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificaciéon y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional més cercanas.
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NIT. 800.180.120-9

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:43:41 AM horas del 19/06/2025, el ciudadano extranjero con:
Pasaporte N° 3084139

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Los resultados de esta consulta solo corresponden a antecedentes judiciales dentro del territorio nacional de Colombia.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:41:24 AM horas del 19/06/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1053771011
Apellidos y Nombres: LOPEZ RESTREPO ANDRES FELIPE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extinciéon de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.
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NIT. 800.180.120-9

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:42:26 AM horas del 19/06/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1053866318
Apellidos y Nombres: SANTA ARISTIZABAL LEIDY JHOANA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

“UNA MANO PARA BL MARKANA"
Corregimiento de Combin Kim 1 Flnea La Fortuna Vereda el Chagquiro
Celular 2042251829
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FUNDACION MOl POUR TOI
NIT. 800.180.120-9

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 19 de
junio de 2025, a las 09:22:24, el namero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Nuamero de identificacion tributario
No. Identificacién 800180120
Cddigo de Verificacién 800180120250619092224

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

“UNA MANO PARA BL MARKANA"
Corregimiento de Combin Kim 1 Flnea La Fortuna Vereda el Chagquiro
celular 2043351239
e-mail: divecclonfrundacionmotpourtol@notmail.com
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NIT. 800.180.120-9

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 19 de
junio de 2025, a las 09:37:57, el nimero de identificacion, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificaciéon 42160534
Cddigo de Verificacion 42160534250619093757

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

“UNA MANO PARA BL MARKANA"
Corregimiento de Combin Kim 1 Flnea La Fortuna Vereda el Chagquiro
celular 2043351239
e-mail: divecclonfrundacionmotpourtol@notmail.com
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FUNDACION MOl POUR TOI
NIT. 800.180.120-9

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 19 de
junio de 2025, a las 09:38:53, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 1088249738
Caodigo de Verificacion 1088249738250619093853

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando ¢l tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

“UNA MANDO PARA EL MARANA"
Corregimiento de Combin Kim 1 Flnea La Fortuna Vereda el Chagquiro
celular 2043351239
e-mail: divecclonfrundacionmotpourtol@notmail.com
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NIT. 800.180.120-9

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 19 de
junio de 2025, a las 09:39:52, el nimero de identificacion, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Pasaporte
No. Identificacién 3084139
Cddigo de Verificacién 3084139250619093952

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

“UNA MANDO PARA EL MARANA"
Corregimiento de Combin Kim 1 Flnea La Fortuna Vereda el Chagquiro
celular 2043351239
e-mail: divecclonfrundacionmotpourtol@notmail.com
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 19 de
junio de 2025, a las 09:40:44, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificaciéon 1088273397
Caddigo de Verificacion 1088273397250619094044

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

“UNA MANO PARA BL MARKANA"
Corregimiento de Combin Kim 1 Flnea La Fortuna Vereda el Chagquiro
celular 2043351239
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 19 de
junio de 2025, a las 09:41:33, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 1088302217
Cddigo de Verificacion 1088302217250619094133

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

“UNA MANO PARA BL MARKANA"
Corregimiento de Combin Kim 1 Flnea La Fortuna Vereda el Chagquiro
celular 2043351239
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 19 de
junio de 2025, a las 09:42:54, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 1053771011
Cddigo de Verificacion 1053771011250619094254

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

“UNA MANO PARA BL MARKANA"
Corregimiento de Combin Kim 1 Flnea La Fortuna Vereda el Chagquiro
celular 2043351239
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 19 de
junio de 2025, a las 09:43:41, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 1053866318
Cédigo de Verificacién 1053866318250619094341

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

“UNA MANO PARA BL MARKANA"
Corregimiento de Combin Kim 1 Flnea La Fortuna Vereda el Chagquiro
celular 2043351239
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